ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Ключевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   21.07.2022 г.  №  63

         О внесении изменений в Административный регламент «Предоставление

в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, аренду земельных

участков, находящихся в муниципальной собственности Ключевского

сельского поселения Омского муниципального района Омской области»,

утвержденный Постановлением № 45-п от 25.04.2012 года Администрации

Ключевского сельского поселения Омского муниципального района Омской

области.

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Постановлением Правительства РФ от 09.04.2022 № 629 «Об

особенностях регулирования земельных отношений в Российской Федерации в

2022 году», Уставом Ключевского сельского поселения Омского

муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить пункт 3.1.5.3 раздела 3 словами следующего

содержания: «Срок предоставления муниципальной услуги в 2022 году

составляет 14 календарных дней со дня регистрации заявления и

прилагаемых к нему документов в соответствии с настоящим

административным регламентом».

2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в средствах

массовой информации и в сети «Интернет» на официальном сайте

Администрации Ключевского сельского поселения, и вступает в силу с

момента опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава  сельского поселения                                                        А.В. Тымань